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Norwegian får silver och brons i
prestigefylld kundmätning

Norwegian har blivit korad till det näst bästa flygbolaget i Nordeuropa och
det tredje bästa lågprisflygbolaget i Europa. Det visar en kundundersökning
från Skytrax World Airline Awards 2010.

Nära 18 miljoner flygresenärer från mer än 100 olika länder deltog i
undersökningen som genomfördes mellan juli 2009 och april 2010. Skytrax
som gör undersökningen betygsätter flygbolag dels genom resenärsenkäter
och dels genom att skicka ut egna kritiskt granskande inspektörer.

– Att ha nöjda kunder är det allra viktigaste för oss på Norwegian. Att vi som
lågprissällskap kniper andra platsen i kategorin näst bästa flygbolag i
Nordeuropa, visar klart och tydligt att lågpris inte är synonymt med
lågservicebolag, säger Åsa Larsson, pressansvarig för Norwegian.

I kategorin bästa Nordeuropeiska flygsällskap gick första platsen till Finnair
följt av Norwegian på andra plats och SAS på tredje. I kategorin bästa
Europeiska lågprissällskap hamnade Norwegian på tredje plats efter AirBerlin
och Easyjet på första respektive andra plats.

För mer information
Åsa Larsson, Pressansvarig Mobil: +46 735 22 22 42

Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det fjärde största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en



stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 220 linjer till 95
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda
och en flygplansflotta bestående av 52 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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